
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca zwołania zebrania mieszkańców 
sołectw dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w sołectwach Gminy Duszniki 

Działając na podstawie art.26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 i 2 uchwał Rady Gminy Duszniki od nr 
XV/86/19 do nr XV/90/19, od nr XV/92/19 do nr XV/94/19 oraz od nr XV/96/19 
do nr XV/102/19 z dnia 24 września 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy i miejsca przeprowadzenia zebrań mieszkańców sołectw 
dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach 
Gminy Duszniki w dniach od 12.02.2024 r.  do 7.03.2024 r. Szczegółowy wykaz 
sołectw i harmonogram zebrań zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Tryb wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich zawarty został w § 
23-§ 28 Statutu sołectw. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FD2224-8486-4EF9-8A1A-0464E19AB856. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                                         Załącznik Zarządzenia Nr 9/24 
  Wójta Gminy Duszniki 
       z dnia 18.01.2024 

Harmonogram zebrań wyborczych  
w sołectwach Gminy Duszniki 

kadencja 2024-2029 
(wybór sołtysów, rad sołeckich) 

 

Data Godz. Sołectwo Miejsce 
zebrania wyborczego 

12 luty 2024 r. (poniedziałek) 1800 Duszniki BPiCAK Sala Widowiskowa 
ul. Jana Pawła II 10,  
64-550 Duszniki 

13 luty 2024 r.(wtorek) 1900 Sędziny Świetlica wiejska  
ul. Parkowa  

14 luty 2024 r.(środa) 1700 Sędzinko-Zalesie Świetlica wiejska w Sędzinku 
ul.Szkolna 3 A 

15 luty 2024 r. (czwartek) 1800 Wierzeja Świetlica wiejska 
ul. Bukowska 4 

19 luty 2024 r.(poniedziałek) 1800 Podrzewie Świetlica wiejska 
ul. Stawna 3 

20 luty 2024 r.(wtorek) 1830 Młynkowo Świetlica wiejska 
Młynkowo 15 

21 luty 2024 r. (środa) 1730 Sękowo Świetlica wiejska 
ul. Lipowa 32 

22 luty 2024 r. (czwartek) 1800 Kunowo Świetlica wiejska 
Kunowo 1 

26 luty 2024 r.(poniedziałek) 1830 Chełminko Świetlica wiejska 
Chełminko 20 B 

27 luty 2024 r.(wtorek) 1800 Wilkowo Świetlica wiejska 
ul. Lipowa 4 

28 luty 2024 r. (środa) 1800 Grzebienisko Świetlica wiejska 
ul. Szkolna 8 

29 luty 2024 r. (czwartek) 1800 Wilczyna Świetlica wiejska 
ul. Młynkowska 10 

5 marca 2024 r. (wtorek) 1900 Niewierz Świetlica wiejska 
ul. Długa 2 A 

6 marca 2024 r. (środa) 1730 Zakrzewko Gospodarstwo 
Agroturystyczne 

7 marca 2024 r. (czwartek) 1730 Ceradz Dolny Świetlica wiejska 
ul. Powstańców Wlkp.8 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FD2224-8486-4EF9-8A1A-0464E19AB856. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


